

Dodatek ke smlouvě č. 1/2015

OBJEDNATEL : Vysoká škola ekonomická v Praze
se sídlem: nám. Winstona Churchilla 4, 130 67 Praha 3
IČ: 61384399
zastoupený: Ing. Libor Svoboda, kvestor VŠE

a

ZHOTOVITEL : SIBERA SYSTEM s.r.o.
se sídlem: Obránců míru 1168, 250 02 Stará Boleslav
Sp.zn. C 148184 vedená Městským soudem v Praze
IČO : 28528735
zastoupený: Jaromír Sibera – jednatel společnosti

uzavírají v souladu s XI. odst. 11.1. smlouvy o dílo uzavřené dne 28.5.2015, v evidenci objednatele vedené pod číslem **110/VŠ/2015**, tento dodatek č. 1.

I.

- 1) Předmět plnění se rozšiřuje o provedení rekonstrukce 1 tenisového kurtu, tedy celkem bude provedena na základě této smlouvy rekonstrukce 5 (pěti) tenisových kurtů.
- 2) Cena za provedení pátého tenisového kurtu činí dle cenové nabídky zhotovitele, která je přílohou této smlouvy, částku 395 040,- Kč, DPH činí 82 958,40 Kč, celková cena včetně DPH činí 477 998,40 Kč (slovy: čtyřista-sedmdesát-sedm-tisíc-devětset-devadesát-osm korun čs. čtyřicet haléřů).
- 3) Přílohou tohoto dodatku je Cenová nabídka na rekonstrukci antukového kurtu VŠE Praha, Na Třebešíně.

II.

- 1) Ostatní ujednání smlouvy se nemění a platí tak, jak v ní uvedeno.
- 2) Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží objednatel a jeden zhotovitel.

V Praze dne

14 -09- 2015

za objednatele

VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMICKÁ
V PRAZE
KVESTOR
nám. Winstona Churchilla 4
130 67 Praha 3

za zhotovitele



SIBERA SYSTEM s.r.o.
Obránců Míru 1168
250 02 Stará Boleslav
IČO: 28528735
DIČ: CZ28528735



Cenová nabídka na rekonstrukci antukového kurtu

VŠE Praha, Na Třebešíně

Výměra : 36 x 16m

- revitalizace vodovodní šachty – 1ks x 11.300,-Kč11.300,-Kč
- nové vodovodní vedení, včetně stojek pro kropení kurtů
18bm x 850,-Kč15.300,-Kč
- odtěžení celé plochy do hloubky 15cm, včetně likvidace na skládku
135t x 580,-Kč78.300,-Kč
- celoplošnou drenáž ze škváry – 576m² x 160,-Kč92.160,-Kč
- pokládka odvodňovacích žlábků do betonu – 16bm x 720,-Kč11.520,-Kč
- pokládka patentní vrstvy – 576m² x 165,-Kč95.040,-Kč
- D+M tenisových sloupků, včetně wimbledonu – 1 pár x 9.800,-Kč.....9.800,-Kč
- zhotovení antukového krytu – 576m² x 120,-Kč69.120,-Kč
- montáž umělých lajn – 1 kpl. x 12.500,-Kč12.500,-Kč

Celková cena dodávky: 395.040,- Kč

DPH 21%: 82.958,40Kč

Celková cena včetně DPH: 477.998,40Kč